
Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e  

 

BÚ: 94-4661870247/0100 IČ: 727 44 171 www.zsjestrebi.cz 

Vyhodnocení zájmových kroužků ZŠ pro školní rok 2021/2022  

Poplatek na půl roku je 300 Kč (platba na 1. pololetí do konce října, na 2. pololetí do konce února). Kroužek vaření je za cenu 
200 Kč, bude však nutno hradit navíc potraviny. 
 

Zahájení kroužků od 1. 10. 2021. 

 Muzikohrátky (Provodín) – Mgr. Lucie Červenková / 13:30 – 14:15 – 1. pololetí 

 Šikulka (1. -3. tř.) (Provodín) – Mgr. Hana Vaňková / 13:30 – 14:15 – 2. pololetí 
 

 Angličtina hrou – deskové hry, karetní hry, angličtina v pohybu (1. - 3. tř.) (Provodín) – Lenka Havelková / 14:00 – 14:45 

 Zábavné pracovky – DIY – Do It Yourself (šumivé bomby do koupele, lapač snů, podzimní věnec z klacíků, sliz, malování 

na kameny, sněžítko, klíčenka a další; s drobným poplatkem za materiál popř. si donesou vlastní) (4. - 9. tř.) (Jestřebí) – 

Bc. Anna Ernešová 13:00 – 13:45 

 Sbor – pohybově hudební - zdarma (4. -9. tř.) (Jestřebí) – Pavla Zemanová, DiS. / 14:15 – 15:00 

 Pohybový (taneční, gymnastika, zumba) (Jestřebí) – Mgr. Beránková Běla / 15:00 – 15:45 – nebude otevřen, žákyně 

mají chodit s maminkou v pondělí na cvičení pro ženy zdarma 
 

 Badatelský klub – zdarma – mikroskopování drobných organismů či přírodnin, chemické a fyzikální pokusy  

(4. -5. tř.) (Jestřebí) – Mgr. Zuzana Šťastná / 13:00 – 13:45, následně úklid laboratoře 

 Čtenářský klub ze Šablon - zdarma (1.-3. tř.) (Provodín) – Barbora Pittnerová / 13:30 – 15:00 

 Elektrické obvody klub ze Šablon – zdarma (8. -9. tř.) (Jestřebí) – Mgr. Michal Kotek / 14:00 – 15:30 

 Flétny – (1. -5. tř.) (Provodín) – Bc. Monika Kuchynková / 13:30 – 14:15 

 Florbal (Jestřebí) pro (4. – 6. tř.) – Lukáš Stránský / 15:00 – 16:00 – bude ve čtvrtek spojeno se staršími žáky 
 

 Šikovné ruce – ruční práce: šití, pletení, háčkování, ruční pletení z pedigu, výrobky z hlíny, sádry, origami z papíru 

apod. s drobným poplatkem za materiál popř. si donesou vlastní (4. - 6. tř.) (Jestřebí) – Věra Slánská / 13:00 – 13:45 – 

nebude otevřen 

 Angličtina hrou – deskové hry, karetní hry, angličtina v pohybu (2. -3. tř.) (Provodín) – Lenka Havelková / 13:30 – 

14:15 – bude jedna skupina pro 1. – 3. třídu v úterý 

 Hravý zeměpis - práce s buzolou, geocaching, mapování v přírodě, práce na PC – mapové portály, práce na 

jednotlivých symbolech, státních znacích apod., digitalizace území států, vytvoření digitální mapy a další (6. - 9. tř.) 

(Jestřebí) – Mgr. Eliška Fuljerová / 12:30 – 13:15 – nebude otevřen 

 Florbal (Jestřebí) pro (4. – 9. tř.) – Lukáš Stránský / 15:00 – 16:00 

 Vaření 1x za měsíc (4. - 9. tř.) (Jestřebí)  – Mgr. Lucie Červenková / 14:45 – 17:15 (první čtvrtek v měsíci) – rozdělíme na 

dvě skupiny – v prvním pololetí přihlášení žáci 4. třídy, zbytek ve druhém pololetí 
 

 Bruslení – 10 lekcí od října /na ledě od 13 hodin (1. – 5. tř.) 

 Sportovní – kolektivní a míčové hry (sálová kopaná, florbal, vybíjená, přehazovaná, ping-pong) 

(6. -9. tř.) (Jestřebí) – Mgr. Tomáš Krejčík / 13:30 – 14:15 – nebude otevřen 
 

 Lyžařský kurz 14. 3. – 18. 3. 2021 (6. – 9. tř., doplníme z 5. tř.) 

 Turistický kurz – termín v červnu bude upřesněn (6. – 9.) 

 

V pondělí od 18:30 probíhá cvičení pro dívky a ženy s p Beránkovou a ve čtvrtek aerobik pro dívky a ženy od 18:15 

s pí Červenkovou. Obě lekce jsou zdarma. 

 


